Председателю Приморской краевой
организации Профсоюза работников народного
образования и науки РФ __________
от_____________________________
______________________________

Заявление.
 Прошу выдать________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Общая сумма: ____________________(______________________________________________________________________________________________________________________________________)
                                                                                                                                               ______________ дата
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                      роспись__________________